2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в Положение )

о порядке формирования, утверждения,

внесения изменений и контроля

за реализацией Адресной

инвестиционной программы

муниципального образования

«Северодвинск»
В целях совершенствования работы по формированию, утверждению, внесению изменений и контролю за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования, утверждения, внесения изменений и контроля за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 10.11.2009 № 6-па (в редакции от 19.07.2018) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 слова «(в редакции от 13.12.2016)» исключить.

1.2. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. После утверждения в установленном порядке решением Совета депутатов Северодвинска изменений, вносимых в местный бюджет Северодвинска, заказчики в срок не позднее 7 рабочих дней, направляют в Управление экономики сведения о принятых изменениях объемов бюджетных инвестиций в части мероприятий Программы, ответственными исполнителями которых они являются, а также пояснительную записку, отражающую причины вносимых изменений.».

1.3. В разделе 4 пункты 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 считать пунктами 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Селиванова Елена Леонидовна
58-70-05